
 
 

 

Kalundborg d. 25.09.23 

 

Referat skolebestyrelsesmøde 

 

mandag den 25. september kl. 18.00-20.00 

 
Til stede:  
Søren Nielsen, Næstformand 
Maria Nielsen, forældrerepræsentant 
Kristine Fjordskov, forældrerepræsentant 
Birgitte Nørgaard forældrerepræsentant 
Sara Sørensen, forældrerepræsentant 
Majbrit Jensen, forældrerepræsentant 
Lisa Juul Hager, forældrerepræsentant 
Helle V. Sørensen, forældrerepræsentant 
Jette Jacobsen, medarbejderrepræsentant  
Malene Schneider Behrensdorff, formand 
Malene Thyrring, Viceskoleleder 
Kevin Meier, Centerleder 
 
Fraværende: Majbrit (Axel B3), Helle Verner (Emil B2), Birgitte Nørgaard (Lara M3) 
Referent: Malene Thyrring 
Spisning 
 
Opstart fælles med Lærkereden her drøftes det samlede centers økonomi og Halloween arrange-
ment den 13. oktober. kl.13.00-15.00 
 

2023- 01  Valg af ordstyrer – Jette J 

2023- 02  Nyt om skolen 

Kevin forklarede om råderumskatalog, fordelingen mellem lærere, pæda-
goger og medhjælpere over tid, differentierede takster og vores økonomi-
ske situation helt overordnet. 
Vi har fået bevilliget 400.000,- fra fritidspuljen på finansloven. Puljen kan 
anvendes til lønninger på fritidsdelen hen over de næste tre år. 

 

Nyt personale og grupper, samt elevtilgang – afgang 

Pt. 96 elever, vi har fået visiteret én som ikke ønskede pladsen og to over-
vejede at skiftet skole men er blevet. 

 

Drøftelse af hvornår konferencerne ligger og om det er muligt at flytte dem 
til efter kl. 16.00, så forældre ikke skal tage fri fra arbejde. Malene fortæller 
at det er muligt at flytte konferencen til andet tidspunkt men samme dag.  

Malene S. læser en klage fra en forælder, som er utilfreds med at skolen er 
utilfredsstillende indrettet i forhold til elever med fysiske handicaps. 
Vi drøftede hvad der er taktisk smart at gøre for at råbe politikerne op.  



Vi inviterer Michael Gravesen og politikere ud til rundvisning og smørre-
brød. 

2023- 03  Halloween fest fredag den 13.oktober kl.13-15 

 Vil Lærkereden være med – konceptet er bål på legepladsen, riste  
 skumfiduser og dekorer græskar, udklædning er helt frivilligt.   
 Lærkereden tager det op på P-møde og giver besked til Malene T. 

2023-04 Modtagelse af nye forældre opfølgning på forældre cafe 

Tre forældre mødte op, én fik gevaldigt meget luft, så hun gik lettet herfra. 

- Bus app – hvad gør man når man skal melde barn syg - forældrene skal have gen-
fremsendt informationen om hvad  

- Info om konfirmationsforberedelse 

- Datoer generelt og at aktivitets årshjulet er lige ved at være klar. 

2023-05 Årshjul: Seksualpolitik, ferieplan (St. Bededag) i vores skole pap-kalender, 
Undervisningsmiljø (stole) 
Seksualpolitikken er nyligt gennemarbejdet – den er ok. 
St. Bededag – er slettet fra kalenderen, men der står ikke at det er en 
SFO-dag, ligeledes er d. 21. december heller ikke skrevet ind som SFO- 
dag. 
Undervisningsmiljø - Kevin fortalte om status quo på mangler og behov.  

 
 

2023-06 Dialogmøderne med Børn- og Familieudvalget den 3. oktober, Klage toiletter 
 

 

2023-07 Sæt kryds i kalenderen 13.april - arbejdslørdag 

 

2023-08 Forældremøde den 5. oktober kl.17.00-19.00 

samme dag som STU-dag – piv uheldigt - men vi kendte ikke datoen da vi 
lagde vores. 
Dagsorden Kevin byder velkommen, Malene fortæller om bestyrelsens ar-
bejde samt gør reklame for Halloween, forælder café og arbejdslørdag - 
Lykkeliga 

Kevin informerer om “Forening for alle”   

Evt. Lisa – hvis man ikke kan deltage i svømmeundervisning. Når man men-
struerer så skal man stå på kant, der er elever der føler sig udstillet... 
 Ros til personalet fra Søren, som har holdt børnefødselsdag. 
 Ris i forhold til, at der har været mange vikarer i M2 fra start i år - dette 
 udfordrer eleverne. 

Musikskole – samspilshold kan afvikles på SUS – kommer med i  
 kataloget fra januar.  

 

 

 

 
 



 


